
 

ZARZĄDZENIE NR 183/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 06 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości położonych w Świeciu przy ul. Bolesława 

Chrobrego i ul. Sienkiewicza przeznaczonych do oddania w użyczenie. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłosić wykaz na oddanie w użyczenie części działki nr 4432 o pow. 0,1681 ha 

położonej w Świeciu przy ul. Bolesława Chrobrego oraz części działki nr 346 o pow. 0,0411 ha 

położonej w Świeciu przy ul. Sienkiewicza, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Świeciu na okres 21 dni.  

 

§ 3. Użyczyć Zakładowi Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. z siedzibą w Świeciu przy 

ul. Parkowej 3, Regon: 090522228, NIP: 559-000-49-92 część działki nr 4432 o pow. 

0,1681 ha położonej w Świeciu przy ul. Bolesława Chrobrego oraz część działki nr 346 o pow. 

0,0411 ha położonej w Świeciu przy ul. Sienkiewicza z przeznaczeniem pod lokalizację 

zbiornika wody czystej oraz pompownię strefową. 

   

§ 4. Umowę użyczenia zawrzeć na okres do 3 lat po 21 dniach od dnia wywieszenia wykazu 

na tablicy ogłoszeń. 

 

    § 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

              

  Burmistrz Świecia 

 

 

                   Krzysztof Kułakowski



                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

Załącznik do Zarządzenia Burmistrza  

                                                                                                                                                       Świecia Nr 183/24 z dnia 06 listopada 2024 r. 

 

W  Y  K  A  Z 

NIERUCHOMOŚCI   PRZEZNACZONEJ   DO   UŻYCZENIA 

wywieszony na okres 21 dni 

 

ADRES 

NIERUCHOMOŚCI 
NR DZIAŁKI 

POW.   

UŻYCZENIA 

NR 

KW 

PRZEZNACZENIE W PLANIE  

ZAGOSPODAROWANIA 

OPIS 

NIERUCHOMOŚCI 

SPOSÓB 

ZAGOSPODAROWANIA 

OKRES 

UMOWY 

Świecie 

ul. Bolesława 

Chrobrego 

 

 

 

4432 

część 

 

 

 

      

      

1681 m2 

 

 

 

B
Y

1
S

/0
0
0
2
8
4
7
7
/9

 

 

D13 RP 

Teren przeznacza się pod funkcję 

upraw polowych 

 

Nieruchomość 

niezabudowana 
Zbiornik wody czystej 

do 3 lat 

Świecie 

ul. Sienkiewicza 

346 

część 
411 m2 

B
Y

1
S

/0
0
0
2
8
1
9
7
/2

 

 

J52 KDZ i J54 KDZ 

Teren przeznacza się pod funkcję 

komunikacyjną – ulice zbiorcze 

 

J51 KDD 

Teren przeznacza się pod funkcję 

komunikacyjną – ulice 

dojazdowe 

 

 

Ulice zbiorcze 

oraz ulice 

dojazdowe 

Pompownia strefowa 

 

 


